

# Årsredovisning

## SW1W AB

Organisationsnummer: 556887-1858  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2023-03-28*.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Stephan Coleray  
Verkställande direktör

*Stockholm 2023-05-17*

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudverksamhet är konsulttjänster i form av rekrytering, konsultation, rådgivning samt bemanning till organisation verksam inom vårdsektorn i Norden. Omsättningen har ökat kraftigt under året beroende på att fler uppdrag har erhållits.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	2 761	1 773	281	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	161	355	537	-11
Soliditet (%)	24,9	55,2	73,2	10,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>656</b>	<b>281 518</b>	<b>332 174</b>
Utdelning		-281 203		-281 203
Balanseras i ny räkning		281 518	-281 518	0
Årets resultat			128 143	128 143
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>971</b>	<b>128 143</b>	<b>179 114</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	971
Årets resultat	128 143
<b>Summa</b>	<b>129 114</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	129 114
<b>Summa</b>	<b>129 114</b>

2023033016066

**Resultaträkning**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	2 761 164	1 772 976
Övriga rörelseintäkter		3 201	71 033
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 764 365</b>	<b>1 844 009</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-638 279	0
Övriga externa kostnader		-406 453	-314 268
Personalkostnader	2	-1 415 452	-1 168 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 060	-6 665
Övriga rörelsekostnader		-41	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 580 285</b>	<b>-1 489 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 080</b>	<b>354 880</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 671	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 671</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 409</b>	<b>354 880</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 409</b>	<b>354 880</b>
Skatt på årets resultat		-33 266	-73 362
<b>Årets resultat</b>		<b>128 143</b>	<b>281 518</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	560 336	25 521
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>560 336</b>	<b>25 521</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>560 336</b>	<b>25 521</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 169	93 435
Övriga fordringar		50 755	77 217
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 924</b>	<b>170 652</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 433	405 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 433</b>	<b>405 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>158 357</b>	<b>575 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>718 693</b>	<b>601 282</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		971	656
Årets resultat		128 143	281 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 114</b>	<b>282 174</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 114</b>	<b>332 174</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		379 774	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>379 774</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 454
Skatteskulder		28 770	150 579
Övriga skulder		116 035	96 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 805</b>	<b>269 108</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>718 693</b>	<b>601 282</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 324	246 812
Inköp	654 875	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-213 488
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>688 199</b>	<b>33 324</b>
Ingående avskrivningar	-7 803	-5 659
Försäljningar/utrangeringar	0	4 521
Årets avskrivningar	-120 060	-6 665
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-127 863</b>	<b>-7 803</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>560 336</b>	<b>25 521</b>

Stockholm

2023-03-28

Stephan Coleray  
Verkställande direktör

Sanna-Maria Bergström